












Amaretto
Di Saronno
28 Vol. %
0,50 l;
17,76/l

Pircher
Limoncello
30 Vol. %
0,50 l;
15,54/l

8,88

Averna
Amaro
29 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

9,99
Pircher 
Marillenbrand
40 Vol. % 
0,70 l;
24,27/l

Pircher
Obstler
38 Vol. %
0,70 l;
15,70/l

10,99 16,99

Pircher
Grappa 
Superiore
38 Vol. %
0,50 l;
17,98/l

8,99

Pircher Williams Birne
40 Vol. %
0,70 l; 19,99/l

Malfy Gin
con Limone
40 Vol. %
0,70 l; 32,84/l

 

13,99

Campari
Ital. Bitter
25 Vol. %
0,70 l; 
12,84/l

Grappa Julia
Superiore
38 Vol. %
0,70 l; 
14,27/l

8,99 9,99

7,77

 

22,99



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:
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Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW41/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Sanbittèr
6x0,098 l;
3,37/l

San Benedetto
Eistee
versch. Sorten,
je 1,50 l;
0,59/l

San Pellegrino
Limonata
Aranciata/Limonata,
je 0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,98/l

Oro di Parma Tomaten 
versch. Sorten,
je 400-425 ml;
2,07-2,20/l

Oro di Parma
Tomatenmark 
versch. Sorten,
je 200 g; 4,40/kg

Barilla Nudeln
versch. Sorten,
je 500-1000g;
1,39-2,78/kg

9,990,88 0,88

1,99

San Pellegrino
Mineralwasser
1,00 l + Pfand 0,25

0,79

Lavazza Caffè Crema
versch. Sorten, je 1 kg

0,99

0,88

Peroni
Nastro
Azzurro
0,33 l
+ Pfand 0,25;
2,39/l

0,79

NEU

1,39


